
V 

(Oznámení) 

SPRÁVNÍ ŘÍZENÍ 

EVROPSKÁ KOMISE 

Výzva k předkládání návrhů v rámci víceletého pracovního programu pro rok 2011 týkajících se 
grantů v oblasti transevropské dopravní sítě (TEN-T) na období 2007–2013 

(Rozhodnutí Komise K(2011) 1766 ve znění rozhodnutí K(2011) 4317) 

(2011/C 187/07) 

Evropská komise, generální ředitelství pro mobilitu a dopravu, zveřejňuje výzvu k předkládání návrhů 
v rámci víceletého pracovního programu v oblasti transevropské dopravní sítě (TEN-T) na období 
2007–2013 s cílem poskytnout granty v následujících oblastech: 

Oblast č. 14: Prioritní projekt TEN-T č. 21 – mořské dálnice. Maximální celková částka, která je pro vybrané 
návrhy na rok 2011 k dispozici, činí 70 milionů EUR. 

Oblast č. 15: Projekty v oblasti říčních informačních služeb (RIS). Maximální celková částka, která je pro 
vybrané návrhy na rok 2011 k dispozici, činí 10 milionů EUR. 

Oblast č. 16: Projekty v oblasti evropských systémů řízení železničního provozu (ERTMS). Maximální 
celková částka, která je pro vybrané návrhy na rok 2011 k dispozici, činí 100 milionů EUR. 

Uzávěrka pro podání návrhů je 23. září 2011. 

Úplné znění této výzvy k předkládání návrhů naleznete na internetové adrese: 

http://tentea.ec.europa.eu/en/apply_for_funding/follow_the_funding_process/calls_for_proposals_2011.htm

CS 28.6.2011 Úřední věstník Evropské unie C 187/13

http://tentea.ec.europa.eu/en/apply_for_funding/follow_the_funding_process/calls_for_proposals_2011.htm

